АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2014

                    № 1563

       г. Новошахтинск

О внесении изменения в
постановление Администрации
города от 24.12.2013 №1639

             В связи с созданием  муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад № 28 «Сказка» города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 24.12.2013 № 1639 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2014-2016 годы»: пункт 7 дополнить подпунктом 7.59 следующего содержания:

	«7.59.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 28 «Сказка» города Новошахтинска»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Финансовое управление

Администрации города